
 

 
*RD2300103* 

RD2300103 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2023 

 

Gelet op: 

artikel 35 van de Wet op de Gemeenschappelijke Regelingen 

 

Besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2022 van de RWB. 

 

2. In te stemmen met de ontwerpbegroting 2024 van de RWB een geen zienswijze in te dienen.  

 

3. Het volgende aan RWB te verzoeken: 

 het actieprogramma op te stellen in heldere taal; 

 duidelijke en haalbare doelen in het actieprogramma op te nemen; 

 de meerwaarde van deze doelen voor de deelnemers aan de RWB aan te geven. 

 

 

Steenbergen, 29 juni 2023, 

De raad voornoemd, 

Met vriendelijke groet,  

burgemeester en wethouders van Steenbergen, 

de griffier, 

 

 

 

de voorzitter, 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

 


